SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

PORTARIA Nº 2437/2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias, tendo em vista o que consta nos Processos
ns.  013331/2017-16,  do   INSTITUTO   DE   CIÊNCIAS   BIOLÓGICAS   (ICB)   e
007697/2017-48,  do CONSELHO MUNICIPAL DE SEGURANÇA ALIMENTAR E
NUTRICIONAL – COMSEA/BELÉM da Prefeitura Municipal de Belém,

R E S O L V E :

Considerar   designadas   as   Professoras   do   Magistério   Superior
abaixo   relacionadas   para   na   qualidade   de   representantes   da   Universidade
Federal do Pará, comporem o  Conselho Municipal de Segurança Alimentar e
Nutricional (COMSEA-Belém) da Prefeitura Municipal de Belém, para o Biênio
Agosto/2016 a Agosto/2018:
Titular:
RÉIA SÍLVIA LEMOS DA COSTA E SILVA GOMES
Suplente:
XAENE MARIA FERNANDES DUARTE DE MENDONÇA.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 18 de maio de
2017.

JOÃO CAUBY DE ALMEIDA JUNIOR
Pró-Reitor de Administração, no exercício da Reitoria

	PORTARIA Nº 2437/2017
	O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, tendo em vista o que consta nos Processos ns. 013331/2017-16, do INSTITUTO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (ICB) e 007697/2017-48, do CONSELHO MUNICIPAL DE SEGURANÇA ALIMENTAR E NUTRICIONAL – COMSEA/BELÉM da Prefeitura Municipal de Belém,
	JOÃO CAUBY DE ALMEIDA JUNIOR